PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo

www.fapec.org/concursos

1

EDITAL Nº 013/2022

PROCESSO SELETIVO PARA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DO MUNICÍPIO DE RIBAS DO RIO PARDO/MS

JOÃO ALFREDO DANIEZE, PREFEITO MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A PROVA DE TÍTULOS

do Processo Seletivo Simplificado para Auxiliar de Educação Infantil do Município de Ribas do Rio Pardo/MS, de acordo com as

normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1 O resultado dos recursos contra a Prova de Títulos encontra-se no ANEXO ÚNICO deste edital;

Ribas do Rio Pardo – MS, 07 de dezembro de 2022.

JOÃO ALFREDO DANIEZE

Prefeito de Ribas do Rio Pardo – MS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo

www.fapec.org/concursos

2

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A PROVA DE TITULOS

INSC. NOME CARGO RESULTADO

774610 SUZELAINE LIMA DE MOURA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

774967 MARIA INÊZ SEVERINA CASTRO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

774236 LUANA ALVES DE ARRUDA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

774191 NEIDI LAURA CRUZ DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

774564 LUCIENE PANIAGO GONÇALVES BARBOSA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO